中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]网上订房协议书
来源：网络  作者：尘埃落定  更新时间：2023-12-22
甲方：_________乙方：_________甲乙双方本着互利互惠的原则，经过友好协商，就开展网上订房事宜达成如下协议：一、乙方按议定的价格接受甲方的订房，并按既定的服务规范和程序，向甲方的客人提供服务。二、乙方同意就甲方预订的客房按以下...
甲方：_________
乙方：_________
甲乙双方本着互利互惠的原则，经过友好协商，就开展网上订房事宜达成如下协议：
一、乙方按议定的价格接受甲方的订房，并按既定的服务规范和程序，向甲方的客人提供服务。
二、乙方同意就甲方预订的客房按以下优惠价格结算，具体标准如下： （单位：元／间·天）
┌──┬───┬────┬─────┬─────┬────┬───┬────┐
│序号│房　型│门 市 价│前台促销价│建议销售价│协议底价│返佣金│备注│
├──┼───┼────┼─────┼─────┼────┼───┼────┤
│1　 │　││　│　││　│请提供酒│
├──┼───┼────┼─────┼─────┼────┼───┤店外观清│
│2　 │　││　│　││　│晰照片及│
├──┼───┼────┼─────┼─────┼────┼───┤房间照片│
│3　 │　││　│　││　│等　│
├──┼───┼────┼─────┼─────┼────┼───┤│
│4　 │　││　│　││　│（寄或　│
├──┼───┼────┼─────┼─────┼────┼───┤email给 │
│5　 │　││　│　││　│我们）　│
└──┴───┴────┴─────┴─────┴────┴───┴────┘
三、甲方将协力推广宣传乙方酒店，经常向其客户推荐、介绍乙方，让尽可能多的客人认知乙方，并享受到乙方的服务；乙方应向甲方提供宣传用的图片、文字、标识，并应优先保证甲方客人用房，对于紧急订房，在无法联系到乙方销售人员的情况下，甲方或甲方客人可直接发传真至乙方前台，由乙方前台按传真内容予以接待。
四、甲方的客人到乙方酒店入住前，应通过电话联系，并以传真、e－mail形式通知乙方（如通知未注明到店时间，在一般情况下订房将保留到当天下午六时，逾期乙方可自行安排房间）。乙方收到订房通知后，应及时予以确认。甲方客人到达酒店后，凭身份证在乙方总服务台直接办理入住手续。
五、客人在离店前按照甲方订房通知的销售价格以现金或信用卡结清。
六、甲乙双方都应为双方议定的结算价保密，不得向第三者泄露。
七、本协议一式两份，经双方签定盖章后生效，一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。
甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________
地址：_________地址：_________
联系人：_________　联系人：_________
电话：_________电话：_________
传真：_________传真：_________
网址：www._________网址：www._________
e－mail：_________ 电子信箱：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：_________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！